اے خدا اے کار ساز و عیب پوش و کردگار
اے مرے پیارے مرے محسن مرے پروردگار
کس طرح تیرا کروں اے ذوالمنن شکرو سپاس
وہ زباں لاؤں کہاں سے جس سے ہو یہ کاروبار
(کلام : حضرت مسیح موعود)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
The ALFAZL Daily
ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 18 اکتوبر 2016ء 16 محرم 1438 ہجری 18 ماہ 1395 ہجری 101-66 نمبر 235

محترمہ ڈاکٹر نصرت جہاں

صاحبہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک خبر دی جا چکی ہے کہ فضل عمر ہسپتال ربوہ کے شعبہ گائنی کی سربراہ اور جماعت کی مخلص خادمہ محترمہ ڈاکٹر نصرت جہاں صاحبہ بنت حضرت مولانا عبدالملک خان صاحب سابق ناظر اصلاح و ارشاد مرکزی سینٹ جارج ہسپتال لندن میں مورخہ 12 اکتوبر 2016ء کو عمر 65 سال وفات پا گئیں۔